ÜÜPIA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂMARA MUNtctPAL DE cAcERES
Ofício n'84412021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 14 de julho de202l.

Ao Excelentíssimo Senhor
NELSON BARBUDO
Deputado Federal
Gabinete 635 - Anexo IV - Câmara dos Deputados
Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes
Brasília - DF - CEP: 70.160-900

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinrária do dia 12 de

julho de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 56212021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria do ilustre vereador Lacerda do Aki - PRTB:

Temdtica: "Indica ao Exmo. Senhor Deputado Federal
Nelson Barbudo, a possibilidade de ser providenciado l
Caminhdo zero-quilômetro, ano 2021 ou superior e l
motoniveladora com zero hora de uso, segue em anexo nesta

indicoção as especificações pretendidas de cada item."

Atenciosamente,

Domíngos eíra dos Santos
Presidente da Munícipal de Cá"ceres

56

Fone: (oo5) gges-17o7 - Fax: (oo5) segs-6862 - Site: https://rvrvw.caceres.mt.leg.br/

ECT - EI'IP. BRAS. DE CORREIOS E TELEERAFOS

As: 24300063 - A(] CACERES

CAcERES - I1T

CNPJ.... : 34028316463049 Ins Êst. : 130724815

COHPROVANTE ÜO CLIENTE

Cl iente. . : CAHARA l'lUNiCIPAt. CACERES

CNPJ/CPF. : 03960333000150

0oc. P0st. , ,...,. : 441353384

Contrato... ; 9912325441 Cod. Adm, ; 13204211

Cartao.. : 70731365

Caixa..,... : 101432622 Hatricula.. : 84284994

Lancamento.: 012 Atendimento; 00Ô08

|'todal idade,: A Faturar Il) [iquete.: 2082831334

DESCR]ÇÃO OTO, PREÇO(R$)

CARTA RO B1 CHANC E 1 8,45+

Valor do Porte(R$)..: 8,45

CepDestino: 78049-901(llllCuiaba)
Pesorea'l (6).......: 15

Peso Tarifado:.,,... ; 0,015

0BJET[)-> BR2242 l32s5BR

CARTA R§ 81 CI{ANC E 1 9,30+

Valor do Porte(R§)..: 9,30
Cep Destino: 70160-900 (DFlBrasilia)

Pesoreal (0).......: 37

Peso Tarifado:......: 0,037

0BJEItr:==> 8R2242 132498R

CARTA RO 81 CHANC E 1 1'I,35}
Valor do Porte(R$)..: 11,35

Cep Destino: i0165-900 (DF/Brasilia)

Pesoreal (G),......: 122

Peso Tarifado:.., ., , : 0,122
oBJET$#> 8R2242132528R

CARTA RG B1 CHANC E 1 11,35}
Valor do Ponte(R$)..: 11,35

Cep Destino; 70165-900 (0F/Brasilia)

Peso neal (0).... ... : 122

'Peso Tarifado:...... : 0,122
gBJEÍr.--:;>QR2242t3z66BR

CARTA RG B.I CHANC É 'I

Valor do Porte(R$).. : '11,35

Cep Destino: 70165.900 (DFlBrasilia)

Pesorea'l (6),......: 123

Peso Tarifado:, ... , . : 0, 123

0BJETT*> 8R2242132708R ..'..,.-,.
__*--::*-:.i

TI]TAL DO ATENOII'íENTO(IIS) 51,t}O
-1

Valor Declar"ado não sol icitado(R$)
No caso de obieto com valor,
utilize o serviüo adicional de valor declanado.

1 1, 35r

A FATURAR

Reconhero a exatidão do(s) servipo(s) prestado(s),

o(s) qual(is) foranr autorizados mediante a

apresentaÇão do cantão de postagem e qua serão
pagos por meio de fatura. 0s valores constantes
deste comprovante poderão sofrer variaÇÔes de

acordo com as cláusu'las contr"atuais.
Nome: RG:

Ass. Responsâve]......

SERV. POSIAIS: DIÍiEITOS E DEVERTS-LEI 6538/78

0 aoompanhamento desses obietos poderá ser

real izados pe]os nemetentes e destinatários
por meio do portal dos

Comeios https://urlu. correios. com. brl
ou pelo aplicativo de rastreamento

6anhe tempo!

Baixe o At'P de Pr#'Atena11g1!o riol^clilrjll